



<https://fitwoce.pl> 664676098 sklep@fitwoce.pl



Konfitura truskawkowa

Czas wysyłki: 48 Godzin

Cena

12,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wielkość: 200 g 300 g

Opis produktu

Konfitura truskawkowa bez cukru

Konfitura truskawkowa z daktylem bez cukru. Konfitury truskawkowe bez dodatku cukru

Jeden z najbardziej wyczekiwanych owoców, który pojawia się, jak tylko nastąpią pierwsze ciepłe dni! Najbardziej lubiany owoc w Polsce, no bo znasz kogoś, kto nie lubi truskawki? My nie! Odpowiedzią na tę potrzebę jest nasza **konfitura truskawkowa bez cukru**.

Truskawka to taka szalona wariatka trochę. Na śniadanie zjesz ją w owsiance, na drugie śniadanie skonsumujesz ją z cukrem i ze śmietanką, na obiad napchasz jej do pierogów, na podwieczorek zrobisz z niej koktajl albo lody, a na kolację zjesz ją w sałatce, albo na kanapce w postaci naszej konfitury! Jeszcze dokładnie nie widzisz, cóż ta pani stojąca pod tym parasolem na straganie sprzedaje, ale już możesz poczuć jej niezwykle intensywny aromat i wiesz, że to właśnie ona. Bardzo przyjemna w konsumpcji, wystarczy zerwać z krzaka, oderwać szypułkę i hyc do buzi. Ma taki słodki i intensywny smak, że nawet piach chrzęszczący pomiędzy zębami nie zaburzy tego doznania smakowego. Mówią, że ma witaminę C, K i B6, kwas foliowy, niacynę, ryboflawinę, antyoksydanty i inne zdrowe, aczkolwiek trudne słowa, więc zdecydowanie warto ją spożywać.

Na propozycję współpracy z daktylem zgodziła się bez wahania. Przecież lubi wyzwania i nowe doznania, a w tym połączeniu zdecydowanie ich nie brakuje. Ochoczo więc wpakowała się z nim do słoika, idąc za naszą tezę, że każdy lubi truskawki, więc każdy polubi też to niezwykle połączenie. No i nie myliła się, bo to jedna z najszybciej znikająca konfitura z naszego magazynu. Żeby podkreślić walory smakowe i słodycz truskawki, daktyl jest tylko subtelnym dodatkiem w naszej konfiturze. W małym 200 g słoiczku zdecydowaliśmy się umieścić 379 g truskawki, a w dużym 300 g, aż 568 g, bo przecież truskawki nigdy dość!

Konfitura truskawkowa bez cukru z daktylem. Konfitury truskawkowe bez dodatku cukru - dla cukrzyków, diabetyków, dla dzieci - naturalne konfitury truskawkowe bez cukru